
Nová dominanta 
ve fi remní 
komunikaci

Tarif O2 Business 150 je určen výhradně jen pro zákazníky s uzavřenou Rámcovou smlouvou. Všechny ostatní business tarify jsou určeny buď pro zákazníky s uzavřenou Rámcovou smlouvou nebo závazkem
na 12 měsíců. Ceny jsou uvedeny v Kč bez/s DPH. Volné minuty se převádějí do dalšího zúčtovacího období. Podrobné podmínky naleznete na www.cz.o2.com.

Ušetřete s novým mobilním tarifem
Volejte za nižší minutovou sazbu a plaťte jednotnou cenu za volání do celé sítě O2, tedy na O2 mobily i pevné linky! Vyberte si jeden 
z nových mobilních tarifů, které jsme připravili pouze pro firemní zákazníky. Cena za volání do O2 sítě začíná již na 0 Kč!

Zvolte si nejvhodnější tarif

Služba O2 Počítačové řešení zahrnuje:

• Pronájem značkových počítačů se základním softwarovým vybavením

• Do 1 minuty dostupná servisní podpora každý pracovní den

• Výměna vadného počítače za nový nejpozději druhý pracovní den

• Nové počítače každé 2 nebo 3 roky

Více informací naleznete na www.o2pocitacoveReseni.cz.

Tarif
Měsíční
paušál

Volné
minuty

Volání do: O2 

mobilní sítě, všech 
pevných linek v ČR

Volání na:
T-Mobile
a Vodafone

SMS

O2 Business 30 195 Kč   232,05 Kč s DPH 30 3,50 Kč 4,17 Kč s DPH 5,50 Kč 6,55 Kč s DPH 1,50 Kč 1,79 Kč s DPH

O2 Business 120 575 Kč   684,25 Kč s DPH 120 3,00 Kč 3,57 Kč s DPH 4,60 Kč 5,47 Kč s DPH 1,50 Kč 1,79 Kč s DPH

O2 Business 300 1 000 Kč 1 190 Kč s DPH 300 2,70 Kč 3,21 Kč s DPH 4,20 Kč    5 Kč s DPH 1,50 Kč 1,79 Kč s DPH

O2 Business 600 1 700 Kč 2 023 Kč s DPH 600 2,50 Kč 2,98 Kč s DPH 3,70 Kč 4,40 Kč s DPH 1,50 Kč 1,79 Kč s DPH

O2 Business 1200 3 200 Kč 3 808 Kč s DPH 1 200 2,50 Kč 2,98 Kč s DPH 2,50 Kč 2,98 Kč s DPH 1,50 Kč 1,79 Kč s DPH

O2 Business Nonstop 1 400 Kč 1 666 Kč s DPH 0 0 Kč 3,90 Kč 4,64 Kč s DPH 1,50 Kč 1,79 Kč s DPH

O2 Business 150 600 Kč          714 Kč s DPH 150 2,20 Kč 2,62 Kč s DPH 4,20 Kč    5 Kč s DPH 1,50 Kč 1,79 Kč s DPH

O2 Počítačové řešení – svěřte starosti o počítače ve své firmě odborníkům
O2 Počítačové řešení vám přináší vybavení vaší firmy 
špičkovými PC a notebooky včetně základního 
potřebného softwaru a do 1 minuty dostupného 
servisu v každý pracovní den. 

Bez nutnosti počátečních investic a za pevnou 
měsíční cenu od 585 Kč (696,15 Kč s DPH) 
tak získáte službu, která vás jednoduše zbaví 
starosti o vaše počítače.

Pevná nebo digitální linka za korunu
Firemní pevnou nebo digitální linku ISDN2 za pouhou 1 Kč 
(1,19 Kč s DPH) můžete získat až do 30. listopadu 2007. 
Navíc první dva měsíce můžete s balíčkem Nonstop volat 
na všechny pevné linky v ČR bez omezení a ZDARMA. 

navíc 
balíček Nonstop dva měsíce zdarma

S balíčkem Nonstop se neúčtuje prvních 30 minut hovoru 
do pevných sítí v ČR, poté je hovor účtován dle platného ceníku. Počet těchto 

hovorů není nijak omezen. Volání do mobilní sítě 
a do zahraničí je účtováno dle běžných tarifů.

Akční nabídka platí při uzavření smlouvy s časovým závazkem 
na 12 měsíců nejpozději do 30. 11. 2007. Po uplynutí dvou 

měsíců bez poplatku za balíček Nonstop dojde ke zpoplatnění 
balíčku za standardní cenu pro pevnou linku 799 Kč 

(950,81 Kč s DPH) a pro digitální linku ISDN2 1 399 Kč 
(1 664,81 Kč s DPH). Zákazník může požádat kdykoli o bezplatné zrušení balíčku 

s platností od následujícího zúčtovacího období.

O2_052_priloha_11_A4_new.indd   1O2_052_priloha_11_A4_new.indd   1 24.10.2007   17:22:5824.10.2007   17:22:58



Zaujala vás naše nabídka?
Vybrané služby si můžete objednat na Lince pro fi remní zákazníky 800 203 203 
(nebo *52 z O2 mobilního telefonu) nebo na jakékoli prodejně O2. 
Více informací naleznete také na www.cz.o2.com.

Telefónica O2 Czech Republic, a. s., IČ 60193336, DIČ CZ60193336, se sídlem Telefónica O2 Czech Republic, a. s.
Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 – Michle, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

800 203 203
nebo *52 z O2 mobilního telefonu

Zlaté stránky - řekněte svým 
zákazníkům víc a vydělejte na tom!

Využijte všech možností, které nyní poskytuje inzerce ve Zlatých 
stránkách na internetu, pro prezentaci své firmy. I když nemáte 
vlastní internetové stránky, poskytněte o sobě více informací 
na www.zlatestranky.cz. Např. můžete prezentovat své aktuální 
nabídky, otvírací hodiny, obrázky, možnosti platebních karet… 

Navíc můžete nyní získat 2 měsíce zdarma*! 
Více informací Vám rádi poskytneme na 221 807 507 nebo 
onlineinzerce@zlatestranky.cz.  

* Nabídka platí od 1. 11. do 15. 12. 2007 

M
O

B
IL M

ĚSÍC
E

M
O

B
IL M

ĚSÍC
E

Sáhněte po skvělé nabídce mobilních telefonů!
Prohlédněte si naši výhodnou nabídku a vyberte si telefon, 
který vám nejlépe padne do ruky.

Sony Ericsson K550i

• EDGE, GRPS
• 262 tisíc barev
• 2 Mpix fotoaparát 
 – digit. zoom
• MP3, FM rádio
• Internetový prohlížeč,
 e-mail

Sony Ericsson K320i

• GRPS
• VGA fotoaparát 
• Paměť až 15 MB 
• MP3, IrDA, Bluetooth 
• Internetový prohlížeč,
  e-mail

1 Kč
standardní cena 
4 695 Kč

V prodeji i v setu s Bluetooth 

Sony Ericsson HBH-PV702

1 Kč
standardní cena:
2 795 Kč

Sony Ericsson P1i

• UMTS 
• Dotykový displej 
• 3,2 Mpix fotoaparát  
• Symbian UIQ 
• WiFi 
• Editor Office dokumentů

6 795 Kč
standardní cena 
11 795 Kč

Uvedené ceny jsou s DPH. Platí pro aktivní SIM karty při uzavření nebo prodloužení závazku na 24 měsíců a při min. měsíčním plnění: 2 000 Kč (2 380 Kč s DPH) u telefonu Sony Ericsson P1i, 1 000 Kč (1 190 Kč s DPH) u te-
lefonu Sony Ericsson K550i a 600 Kč (714 Kč s DPH) u telefonu Sony Ericsson K320i s Bluetooth Sony Ericsson HBH-PV702. V případě aktivace nové SIM karty s uzavřením závazku na 24 měsíců je cena o 500 Kč nižší. Ceny 
platí pro zákazníky s uzavřenou Rámcovou smlouvou.

O2 Active – získávejte informace do 
mobilu zdarma

Víte, že se službou O2 Active můžete nyní získat do svého mobilu 
mnoho skvělých informací zcela zdarma? K dispozici vám jsou 
dopravní informace, aktuální zprávy, programy kin i předpověď 
počasí. Vyhledávat můžete v jízdních řádech i mapách! K službám 
vám budou slovníky, e-mail na www.centrum.cz, katalog firem 
a mnoho dalšího.

Rychlý přístup na O2 Active v mobilu
Jednoduše zašlete SMS ve tvaru ACTIVE na číslo 999888. 
Obratem obdržíte wap link na O2 Active.

Ústřednu O2 Netcom získáte již 
od 12 015 Kč (14 297,85 Kč s DPH) 
se zárukou trvale prodlouženou 
na 3 roky.

Náklady pod kontrolou 
– s ústřednou O2 Netcom
Hlídejte si své firemní výdaje za telefonování! S pobočkovou 
ústřednou O2 Netcom získáte řadu výhod. Každý zaměstnanec může 
používat vlastní telefonní číslo, nastavit si osobní práva a volat všem 
kolegům připojeným k O2 Netcom zcela zdarma.

Internet ADSL – Předběhli jsme 
Vánoce! Rozdáváme dárky již nyní! 

Obdarujte svoji firmu vysokorychlostním internetem od O2 v období 
od 15. 11. do 31. 12. 2007 a získejte od nás celou řadu dárků za 1 Kč. 

S O2 Internet ADSL nyní získáte za pouhou jednu korunu:
• První dva měsíce od zřízení měsíční paušál za 1 Kč s DPH 

a mobilní telefon Sony Ericsson K200i za 1 Kč s DPH
• WiFi modem D-Link DSL-G684T za 1 Kč s DPH
• Aktivaci za 1 Kč s DPH
• O2 PC Strážce na první 3 měsíce za 1 Kč s DPH

Akční nabídka platí pro nové objednávky služeb O2 Internet ADSL a O2 Internet ADSL Extreme od 15. 11. 
do 31. 12. 2007. Aktivace za 0,84 Kč (1 Kč s DPH) a nabídka prvních dvou měsíčních paušálů a mobilního 
telefonu za 0,84 Kč (1,00 Kč s DPH) platí při podpisu smlouvy na 12 měsíců. 
Cena 1 Kč za měsíc se vztahuje na paušální měsíční poplatek během prvních 61 dnů od zřízení služby. 
Po uplynutí této lhůty bude služba zpoplatněna v souladu s aktuálně platným Ceníkem služeb xDSL. 
Akční nabídka O2 PC Strážce platí pro nové objednávky služby od 1. 11. do 31. 12. 2007. Cena 1 Kč za 
měsíc se vztahuje na paušální měsíční poplatek během prvních 93 dnů od zřízení služby. Po uplynutí 
této lhůty bude služba zpoplatněna v souladu s aktuálně platným Ceníkem služeb xDSL. Akční nabídka 
neplatí pro služby O2 PC Strážce Plus a O2 PC Strážce 5.

M
O

B
IL M

ĚSÍC
E

O2_052_priloha_11_A4_new.indd   2O2_052_priloha_11_A4_new.indd   2 24.10.2007   17:23:0324.10.2007   17:23:03


